
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
020 Leśnictwo 160 000,00 - 10 514,00

Gospodarka leśna 160 000,00 - 10 514,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

160 000,00 - 10 514,00

600 Transport i ł ączno ść 2 094 847,00 5 457,00

Drogi publiczne powiatowe 2 094 847,00 5 457,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 958,00 5 457,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 488 698,00 - 25 632,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 488 698,00 - 25 632,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 - 10 000,00

Rozdział Po zmianie
149 486,00

UCHWAŁA NR XXIX.174.2016
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

              Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 
i 4, art. 214, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 6, art. 235 ust. 1, 2 i 3 pkt 1 i 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3, 4 i 6 ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, ze zm.) oraz uchwały Nr XV.103.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 121), uchwala się, co następuje:

02001 149 486,00

149 486,00

2 100 304,00

60014 2 100 304,00

8 415,00

463 066,00

70005 463 066,00

0,00



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

39 514,00 508,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego

0,00 360,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 320,00 1 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

212 000,00 - 18 000,00

710 Działalno ść usługowa 1 825 439,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 488 033,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 973,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 134 422,00 81 875,00

Starostwa powiatowe 917 718,00 81 875,00

0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00 3 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

384 800,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 290 000,00 55 875,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

152 457,00 13 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

19 766 072,00 - 2 517 795,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

2 335 243,00 - 3 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 895 900,00 - 33 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 255 000,00 30 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 17 430 829,00 - 2 514 795,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 689 037,00 - 2 514 795,00

758 Różne rozliczenia 24 902 422,00 79 388,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 963 832,00 62 983,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 963 832,00 62 983,00

40 022,00

360,00

10 820,00

194 000,00

1 825 439,00

71012 1 488 033,00

5 973,00

1 216 297,00

75020 999 593,00

68 000,00

394 800,00

345 875,00

165 457,00

17 248 277,00

75618 2 332 243,00

1 862 900,00

285 000,00

75622 14 916 034,00

14 174 242,00

24 981 810,00

75801 21 026 815,00

21 026 815,00



Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 16 405,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 16 405,00

801 Oświata i wychowanie 1 991 318,27 - 1 550 579,00

Przedszkola specjalne 9 800,00 - 3 900,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

9 800,00 - 3 900,00

Licea ogólnokształcące 384 363,00 - 356 680,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

372 363,00 - 356 680,00

Szkoły zawodowe 1 148 189,00 - 1 131 189,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

931 166,00 - 931 166,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

164 323,00 - 164 323,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

52 700,00 - 35 700,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 239 170,00 - 48 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 170 170,00 - 37 000,00

0830 Wpływy z usług 69 000,00 - 11 000,00

Pozostała działalność 173 354,00 - 10 810,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 325,00 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 715,00 1 228,00

0830 Wpływy z usług 94 000,00 - 20 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 167,00 100,00

75802 16 405,00

16 405,00

440 739,27

80105 5 900,00

5 900,00

80120 27 683,00

15 683,00

80130 17 000,00

0,00

0,00

17 000,00

80148 191 170,00

133 170,00

58 000,00

80195 162 544,00

1 425,00

20 943,00

74 000,00

2 267,00



0970 Wpływy z różnych dochodów 56 147,00 7 762,00

851 Ochrona zdrowia 4 205 362,00 1 638,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 25 000,00 1 638,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

25 000,00 1 638,00

852 Pomoc społeczna 9 499 580,00 - 340 644,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 467 400,00 16 238,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

274 000,00 16 238,00

Domy pomocy społecznej 6 999 613,00 - 377 793,00

0830 Wpływy z usług 5 826 410,00 10 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

187 793,00 - 187 793,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

200 000,00 - 200 000,00

Rodziny zastępcze 1 536 878,00 22 160,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 30 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 1 600,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

308 000,00 5 781,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

490 000,00 11 779,00

Pozostała działalność 8 200,00 - 1 249,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 800,00 - 1 249,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 386 450,00 11 088,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 310,00 4 605,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 310,00 4 605,00

63 909,00

4 207 000,00

85117 26 638,00

26 638,00

9 158 936,00

85201 483 638,00

290 238,00

85202 6 621 820,00

5 836 410,00

0,00

0,00

85204 1 559 038,00

33 000,00

8 100,00

313 781,00

501 779,00

85295 6 951,00

2 551,00

5 397 538,00

85324 37 915,00

37 915,00



Powiatowe urzędy pracy 4 591 495,00 788,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 483,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 430 595,00 - 5 695,00

Pozostała działalność 761 645,00 5 695,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

569 405,00 5 695,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 957 891,00 - 621 871,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 80 000,00 - 25 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 - 25 500,00

Internaty i bursy szkolne 21 120,00 60,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 740,00 240,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 380,00 - 180,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 708 901,00 - 596 431,00

0830 Wpływy z usług 0,00 670,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

597 101,00 - 597 101,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 000,00 - 116 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

415 000,00 - 116 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

415 000,00 - 116 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12 750,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 12 750,00

3 424 900,00

85395 767 340,00

85333 4 592 283,00

6 483,00

575 100,00

336 020,00

85403 54 500,00

54 500,00

85410 21 180,00

16 980,00

4 200,00

85421 112 470,00

670,00

0,00

299 000,00

90019 299 000,00

299 000,00

12 750,00

92120 12 750,00



6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 12 750,00

73 120 901,27 - 4 990 839,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

020 Leśnictwo 181 500,00 - 10 514,00

Gospodarka leśna 170 000,00 - 10 514,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00 - 10 514,00

600 Transport i ł ączno ść 8 351 407,00 - 939 241,00

Drogi publiczne powiatowe 7 951 407,00 - 939 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524 539,00 - 62 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 101 859,00 - 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 090 521,00 - 874 698,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 129,00 68 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 421 890,00 - 69 071,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 421 890,00 - 69 071,00

4260 Zakup energii 68 140,00 - 71,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 70 000,00 - 69 000,00

750 Administracja publiczna 9 078 461,00 - 760 190,00

Starostwa powiatowe 8 474 878,00 - 760 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 324 906,00 - 331 923,00

4260 Zakup energii 559 787,00 - 253 361,00

461 996,00

1 031 859,00

4 215 823,00

60014 7 012 166,00

02001 159 486,00

149 486,00

7 412 166,00

12 750,00

Razem: 68 130 062,27

Rozdział Po zmianie

170 986,00

118 129,00

352 819,00

70005 352 819,00

68 069,00

1 000,00

8 318 271,00

75020 7 714 688,00

992 983,00

306 426,00



4300 Zakup usług pozostałych 681 662,00 42 144,00

4430 Różne opłaty i składki 362 145,00 - 125 130,00

4480 Podatek od nieruchomości 63 320,00 - 56 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 534,00 - 36 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 79 610,00 150 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 000,00 150 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 150 000,00

757 Obsługa długu publicznego 969 406,00 - 118 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

969 406,00 - 118 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

969 406,00 - 118 000,00

758 Różne rozliczenia 186 000,00 685 687,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 685 687,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie

0,00 685 687,00

801 Oświata i wychowanie 19 480 082,27 - 2 443 924,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 926 300,17 - 50 152,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 960,00 - 6 134,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 635 961,00 - 37 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 217,00 - 11 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 713,00 - 1 047,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 015,95 5 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 555,00 1 500,00

723 806,00

237 015,00

7 200,00

13 730,00

27 534,00

229 610,00

75411 162 000,00

150 000,00

851 406,00

75702 851 406,00

851 406,00

871 687,00

75801 685 687,00

685 687,00

17 036 158,27

80102 3 876 148,17

116 826,00

2 598 491,00

482 484,00

59 666,00

44 295,95

35 055,00



4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 810,00 - 548,00

Przedszkola specjalne 427 510,00 - 3 900,00

4220 Zakup środków żywności 10 230,00 - 2 204,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 - 96,00

4260 Zakup energii 12 800,00 - 1 600,00

Gimnazja specjalne 1 658 963,10 - 8 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 379,00 - 8 450,00

Licea ogólnokształcące 4 043 293,00 - 422 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 237,00 - 3 686,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 934,00 - 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 914,00 2 857,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 800,00 - 699,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 650,00 18,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 850,00 - 550,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 363,00 - 356 680,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 711,00 - 62 943,00

Szkoły zawodowe 7 494 349,00 - 1 151 490,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

54 400,00 - 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 254 526,00 - 144,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 626,00 - 14 626,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 581,00 - 2 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760 900,00 - 695,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 224,00 - 5 224,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 922,00 - 922,00

8 262,00

80105 423 610,00

8 026,00

6 904,00

11 200,00

80111 1 650 513,10

1 131 929,00

80120 3 620 670,00

63 551,00

994,00

100 771,00

8 101,00

4 668,00

300,00

15 683,00

2 768,00

80130 6 342 859,00

53 600,00

4 254 382,00

0,00

0,00

760 205,00

0,00

0,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 75 571,00 - 71,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 575,00 - 575,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 101,00 - 101,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 215,00 - 15 215,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 685,00 - 2 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 841,00 - 5 939,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 - 25 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 818,00 - 5 027,00

4307 Zakup usług pozostałych 869 176,00 - 869 176,00

4309 Zakup usług pozostałych 153 384,00 - 153 384,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 530,00 - 383,00

4417 Podróże służbowe krajowe 850,00 - 850,00

4419 Podróże służbowe krajowe 150,00 - 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 317 984,00 - 942,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 700,00 - 35 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 300,00 - 6 300,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 256 215,00 - 731 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 240,00 - 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 863,00 13 716,00

4270 Zakup usług remontowych 790 614,00 - 742 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 343 105,00 - 40 045,00

4220 Zakup środków żywności 170 170,00 - 39 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 901,00 - 556,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 025,00 - 10,00

75 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 902,00

0,00

0,00

109 791,00

0,00

0,00

13 147,00

0,00

0,00

317 042,00

17 000,00

3 000,00

80134 524 931,00

330 240,00

15 579,00

48 614,00

80148 303 060,00

130 691,00

6 345,00

5 015,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

82 559,00 - 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 101,00 - 522,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 815,00 - 161,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 27,00 - 1,00

Pozostała działalność 143 760,00 - 35 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 738,00 2 277,00

4220 Zakup środków żywności 67 155,00 - 28 339,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 926,00 - 9 284,00

851 Ochrona zdrowia 5 047 219,00 - 85 579,00

Szpitale ogólne 854 393,00 - 79 462,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

792 477,00 - 79 462,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 48 464,00 - 6 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 464,00 - 6 117,00

852 Pomoc społeczna 16 129 287,00 - 1 169 670,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 095 843,00 - 381 356,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 101 152,00 - 323 376,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących

80 000,00 - 17 286,00

3110 Świadczenia społeczne 120 691,00 - 40 694,00

Domy pomocy społecznej 7 395 393,00 - 530 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644 619,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 708,00 - 80 000,00

80150 81 875,00

579,00

7 654,00

26,00

80195 108 464,00

50,00

19 015,00

38 816,00

12 642,00

4 961 640,00

85111 774 931,00

713 015,00

85117 42 347,00

42 347,00

14 959 617,00

85201 2 714 487,00

1 777 776,00

62 714,00

79 997,00

85202 6 864 460,00

654 619,00

29 708,00



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 793,00 - 187 793,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 140,00 - 33 140,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 313 040,00 - 240 000,00

Ośrodki wsparcia 468 142,00 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 356,00

Rodziny zastępcze 4 178 872,00 - 222 327,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

534 456,00 - 39 716,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących

25 000,00 - 20 129,00

3110 Świadczenia społeczne 2 538 833,00 - 90 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 549,00 - 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 621,00 - 2 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 012,00 - 2 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 449 741,00 - 23 576,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 166,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 - 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 700,00 - 2 962,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 800,00 - 427,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 937 477,00 - 14 161,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 635,00 - 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 - 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 102,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 054,00 - 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 - 7 500,00

0,00

0,00

73 040,00

85203 468 498,00

606,00

85204 3 956 545,00

494 740,00

4 871,00

2 448 832,00

352 549,00

130 821,00

16 662,00

426 165,00

634,00

400,00

10 738,00

9 373,00

85218 923 316,00

385,00

9 600,00

2 898,00

745,00

73 500,00



4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 - 1 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

20 000,00 - 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000,00 - 20 000,00

Pozostała działalność 8 200,00 - 1 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 - 221,00

4220 Zakup środków żywności 1 900,00 - 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - 352,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 427 487,00 11 088,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 310,00 4 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 3 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 895,00 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00 94,00

Powiatowe urzędy pracy 4 591 495,00 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 799 902,00 788,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 038,00 3,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 3,00

Pozostała działalność 795 570,00 5 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 954,00 5 695,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 696 387,00 - 1 369 789,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 500 651,00 - 29 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 200,00 - 4 716,00

4220 Zakup środków żywności 79 000,00 - 25 064,00

4270 Zakup usług remontowych 30 808,00 500,00

1 800,00

85220 0,00

0,00

85295 6 951,00

5 679,00

1 224,00

48,00

5 438 575,00

85324 37 915,00

14 850,00

2 556,00

254,00

85333 4 592 283,00

2 800 690,00

47 041,00

4 497,00

85395 801 265,00

418 649,00

5 326 598,00

85403 1 471 371,00

50 484,00

53 936,00

31 308,00



Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 123 349,00 - 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 920,00 - 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 735,00 - 41,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 995,00 - 16,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 016 762,00 - 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 954,00 - 32,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 760,00 - 334,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 206,00 - 484,00

Internaty i bursy szkolne 188 694,00 - 3 585,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 719,00 - 2 823,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 041,00 - 177,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 765,00 - 205,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 940,00 - 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 850,00 - 330,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 77 580,00 11 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 190,00 - 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 511,00 13 000,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 714 200,00 - 1 347 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 516,00 - 36 581,00

4270 Zakup usług remontowych 657 300,00 - 608 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 101,00 - 597 101,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 371,00 - 105 371,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 000,00 - 116 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 59 000,00

85404 123 128,00

94 756,00

16 694,00

1 979,00

85406 1 015 912,00

680 922,00

121 426,00

12 722,00

85410 185 109,00

137 896,00

24 864,00

3 560,00

1 890,00

5 520,00

85417 89 380,00

21 990,00

30 511,00

85421 2 366 547,00

83 935,00

48 700,00

0,00

0,00

299 000,00

90004 159 000,00

159 000,00



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 165 000,00 - 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 150 000,00 - 150 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

150 000,00 - 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 750,00 15 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,00

6587
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 12 750,00

6589
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 2 250,00

74 695 637,27 - 6 220 203,00

 dochody majątkowe          2.352.875,00             wydatki majątkowe           5.950.471,00

90005 140 000,00

0,00

90006 0,00

0,00

29 750,00

92120 15 000,00

12 750,00

2 250,00

Razem: 68 475 434,27

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   68.130.062,27
                              w tym: dochody bieżące       65.777.187,27

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 68.475.434,27
                            w tym: wydatki bieżące       62.524.963,27

§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na

2016 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016

rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016

rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016

rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.



§ 10.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI

68.130.062,27 68.475.434,27

         DEFICYT

         345.372

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7. § 3 uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 

otrzymuje nowe brzmienie:

„Budżet powiatu na 2016 r. jest budżetem deficytowym. Deficyt w kwocie 345.372 zł sfinansowany zostanie z przychodów pochodzących z wolnych 

środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.”

§ 8. § 4 ust. 2 uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 

otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Określa się w budżecie powiatu przychody w łącznej kwocie 2.745.372 zł,     

jak w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.”

§ 9. W uchwale budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok,

§ 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 4.990.781 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej,”



Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  


